
       

                ОБУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА               

 КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

П’ЯТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

      

 грудня 2023 року                     №      - 51 - VІІІ 

 

Про затвердження кошторису витрат 

на фінансування заходів Програми управління 

майном комунальної власності Обухівської  

міської територіальної громади на 2021- 2025  

роки на 2024 рік 

 

З метою забезпечення виконання заходів, направлених на підвищення 

ефективності використання об’єктів нерухомого майна комунальної власності 

Обухівської міської територіальної громади Обухівського району Київської 

області, створення сприятливих умов для розвитку підприємництва у громаді, 

забезпечення надходження коштів від приватизації, оренди майна до бюджету 

громади, відповідно до Конституції України,  Закону України «Про оренду 

державного та комунального майна», відповідно до пункту 22 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 

постійних комісій Обухівської міської ради з питань: фінансів, бюджету, 

планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва; комунальної власності, житлово – комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, благоустрою, будівництва та   архітектури,  

 

                      ОБУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:  
 

1. Затвердити кошторис витрат на фінансування заходів Програми 

управління майном комунальної власності Обухівської міської територіальної 

громади на 2021- 2025 роки на 2024 рік (далі – Кошторис), що додається. 

2. Фінансовому управлінню Виконавчого комітету Обухівської міської 

ради передбачити кошти на реалізацію заходів Програми управління майном 

комунальної власності Обухівської міської територіальної громади на 2021- 

2025 роки на 2024 рік.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Обухівської міської 

ради відповідно до розподілу обов’язків та постійну комісію Обухівської 

міської ради з питань фінансів, бюджету, планування, соціально – економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

Секретар Обухівської міської ради                                          Сергій КЛОЧКО 
 

 

Аліна КОНДРАТЮК 



 
Додаток до рішення Обухівської міської  

ради Київської області від     .12.2023  №      - 51  - VIII  

                                                     

 

 

Кошторис 

витрат на фінансування заходів Програми управління майном комунальної 

власності Обухівської міської територіальної громади на 2021- 2025 роки на 

2024 рік  
 

                                                    

№ 

з/п 

Показники продукту Показники витрат 

Відповідальні 

виконавці 

Програми 

 
Назва заходу 

К-

ть, 

об’є

ктів  

Од. 

виміру, 

м2 

Орієнтовн

і обсяги 

фінансува

ння 

заходів, 

грн. 

 

Джерела 

фінансуван

ня 

1 2 3 4 5 6 7 

І. Оцінка об’єктів комунальної власності (рухоме та нерухоме майно) 

Обухівської міської територіальної громади Обухівського району 

Київської області 

1 Нежитлові 

приміщення 

комунальної 

власності 

Обухівської міської 

територіальної 

громади 

Обухівського району 

Київської області 

20 2097,3 51700,0 Бюджет 

громади 

 

 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

Всього по п. І 20 2097,3 51700,0 - - 

ІІ. Проведення рецензії звіту про оцінку майна комунальної власності 

Обухівської міської територіальної громади Обухівського району 

Київської області 

1 Нежитлові 

приміщення 

комунальної 

власності 

Обухівської міської 

територіальної 

громади 

Обухівського району 

Київської області 

20 2097,3 30000,0 Бюджет 

громади 

 

 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

Всього по п. ІІ 20 2097,3 30000,0 - - 

ІІІ. Технічна інвентаризація та виготовлення технічних паспортів на 

об’єкти нерухомого майна комунальної власності Обухівської міської 

територіальної громади Обухівського району Київської області. Послуги з 

реєстрації технічних паспортів на об’єкти нерухомого майна комунальної 



власності Обухівської міської територіальної громади Обухівського району 

Київської області у реєстрі 

1 Нежитлові 

приміщення 

комунальної 

власності 

Обухівської міської 

територіальної 

громади 

Обухівського району 

Київської області 

15 13116,3 106900,0 Бюджет 

громади 

 

 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

Всього по п. ІІІ 15 13116,3 106900,0 - - 

Всього по програмі: 35 - 188600,0 - - 
 

 

 

Секретар Обухівської міської                                                     Сергій КЛОЧКО 

ради Київської області     

 

Начальник управління економіки         

виконавчого комітету Обухівської                                       

міської ради Київської області                                                  Аліна КОНДРАТЮК                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

Пояснювальна записка 

до рішення сесії Обухівської міської ради Київської області «Про 

затвердження кошторису витрат на фінансування заходів Програми 

управління майном комунальної власності Обухівської міської 

територіальної громади на 2021- 2025 роки на 2024 рік» 

 

З метою забезпечення виконання заходів, направлених на підвищення 

ефективності використання об’єктів нерухомого майна комунальної власності 

Обухівської міської територіальної громади Обухівського району Київської 

області, забезпечення надходження коштів від приватизації, оренди майна до 

бюджету громади, відповідно до Конституції України,  Закону України «Про 

оренду державного та комунального майна», статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» на 20 об’єктах комунальної власності 

Обухівської міської територіальної громади Обухівського району Київської 

області необхідне проведення оцінки об’єктів комунальної власності (рухоме та 

нерухоме майно) та проведення рецензії звіту про оцінку майна комунальної 

власності територіальної громади. Вартість таких робіт складатиме 51700,0 

гривень (Вартість визначення оцінки об’єктів комунальної власності: до 50м2 

складає 1900,0 грн. (10 об’єктів х1900 грн. = 19000,0 грн. );  

- 50м2 до 100м2 складає 2700,0 грн. (1 об’єкт х 2700,0 =2700,0 грн.); 



- 100м2 до 250м2 складає 3200,0 грн. (7 об’єктів х 3200,0 грн. = 22400,0 

грн.); 

- 250м2 до 500м2 складає 3800,0 грн. (2 об’єкти х 3800,0 = 7600,0 грн.). 

Проведення рецензії звіту про оцінку майна комунальної власності 

одного об’єкту – 1500,0 грн. (20 об’єктів х 1500,0 грн. = 30000,0 грн.).  

Технічна інвентаризація та виготовлення технічних паспортів на об’єкти 

нерухомого майна комунальної власності Обухівської міської територіальної 

громади Обухівського району Київської області планується бути проведена на 

15 об’єктах, площею 13116,3 м2. 

Вартість виготовлення технічного паспорта залежить від площі 

приміщення. Вартість одного метра квадратного складає 7,0 грн. (13116,3 м2 х 

7,0 грн. = 91900,0 грн.). 

Послуга з реєстрації одного технічного паспорта на об’єкт нерухомого 

майна складає 1000,0 грн. (15 технічних паспортів х 1000,0 грн. = 15000,0 грн.). 

З метою передбачення коштів на фінансування заходів Програми 

управління майном комунальної власності Обухівської міської територіальної 

громади на 2021- 2025 роки на 2024 рік, керуючись статтею 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», управлінням економіки виконавчого 

комітету Обухівської міської ради Київської області пропонується винести на 

розгляд та затвердження сесії Обухівської міської ради Київської області 

кошторис витрат на 2024 рік в сумі 188 600,0 гривень. 

Управлінням економіки виконавчого комітету Обухівської міської ради 

Київської області підготовлено кошторис витрат на виконання вищезазначених 

заходів та проєкт рішення сесії Обухівської міської ради Київської області «Про 

затвердження кошторису витрат на фінансування заходів Програми управління 

майном комунальної власності Обухівської міської територіальної громади на 

2021- 2025 роки на 2024 рік». 

Враховуючи викладене, прошу винести на розгляд сесії Обухівської  

міської ради Київської області питання щодо схвалення кошторису витрат на 

фінансування заходів Програми управління майном комунальної власності 

Обухівської міської територіальної громади на 2021- 2025 роки на 2024 рік. 

З метою передбачення коштів на фінансування заходів Програми 

управління майном комунальної власності Обухівської міської територіальної 

громади на 2021- 2025 роки на 2024 рік, керуючись статтею 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», прийняття зазначеного рішення 

Обухівською міською радою Київської області надасть можливість включити 

перелік майна комунальної власності Обухівської міської територіальної 

громади Київської області до Кошторису витрат на фінансування заходів 

Програми управління майном комунальної власності Обухівської міської 

територіальної громади на 2021- 2025 роки на 2024 рік» в сумі 188 600,0 

гривень. 

 

Додаток 

до пропозиції щодо кошторису витрат до Програми управління майном 

комунальної власності Обухівської міської територіальної громади на 2021- 

2025 роки на 2024 рік 

 

№ Показники продукту Показники витрат Відповідальні 



з/п 

Назва заходу 

Од. 

вимі

ру 

Площа 

Орієнтов

ні обсяги 

фінансув

ання 

заходів, 

грн. 

 

Джерела 

фінансува

ння 

виконавці 

Програми 

 

1 2 3 4 5 6 7 

І. Технічна інвентаризація та виготовлення технічних паспортів на об’єкти 

нерухомого майна комунальної власності Обухівської міської 

територіальної громади Обухівського району Київської області   

1 Громадський 

будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами (будинок 

культури, бібліотека) 

вул. Шевченка, 101-

в, с. Мала Вільшанка, 

Обухівський район, 

Київська область 

м2 723,6 5069,9 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

2 Громадський 

будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами (школа, 

дитячий садок) 

вул.Васильківська,39, 

с. Мала Вільшанка, 

Обухівський район, 

Київська область 

м2 1480,4 10372,4 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

3 Громадський 

будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами, 

вул. Васильківська,  

31-а, с. Мала 

Вільшанка, 

Обухівський район, 

Київська область   

м2 38,9 272,6 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

4 Громадський 

будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами (будинок 

м2 1107,9 7762,5 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 



культури) 

вул.Шевченка,2А, с. 

Красна Слобідка, 

Обухівський район, 

Київська область   

Київської 

області 

5 Громадський 

будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами (будинок 

культури) 

вул. Соборна,1, с. 

Григорівка, 

Обухівський район, 

Київська область   

м2 626,3 4388,2 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

6 Громадський 

будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами 

(бібліотека) 

вул. Юності, 10, с. 

Красне Перше, 

Обухівський район, 

Київська область   

м2 107,1 750,4 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

7 Громадський 

будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами (школа) 

вул. Шкільна, 2, с. 

Семенівка, 

Обухівський район, 

Київська область   

м2 2235,9 15665,8 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

8  Гідроспоруда 

вул. Б. 

Хмельницького, 47, 

с. Семенівка, 

Обухівський район, 

Київська область   

м2 108,6 760,9 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 



9  Гідроспоруда 

вул. Б. 

Хмельницького, 49, 

с. Семенівка, 

Обухівський район, 

Київська область   

м2 22,7 159,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

10 Громадський 

будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами (старий і 

новий корпус школи) 

вул. І.Ф. Кабанця, 2, 

с. Красна Слобідка, 

Обухівський район, 

Київська область   

м2 3301,5 23132,7 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

11 Громадський 

будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами 

(бібліотека) 

вул. Б. 

Хмельницького, 6, с. 

Германівка, 

Обухівський район, 

Київська область   

м2 85,9 601,9 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

12 Громадський 

будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами 

(амбулаторія) 

вул. Б. 

Хмельницького, 15, 

с. Германівка, 

Обухівський район, 

Київська область   

м2 2628,9 18419,4 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 



13 Громадський 

будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами (ФАП) 

вул. Перемоги,7, с. 

Гусачівка, 

Обухівський район, 

Київська область   

м2 190,0 1331,2 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

14 Громадський 

будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами 

(відділення 

стаціонарного 

догляду для 

постійного 

проживання) 

вул.Б.Хмельницького

,13, с. Германівка, 

Обухівський район, 

Київська область   

м2 360,0 2522,3 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

15 Громадський 

будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами (сільська 

рада) 

вул. Шкільна, 1, с. 

Дерев’яна, 

Обухівський район, 

Київська область 

м2 98,6 690,8 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

Всього по п. І м2 13116,3 91900,0 - - 

№ 

з/п 
Показники продукту Показники витрат Відповідальні 

виконавці 

Програми 

 

Назва заходу 

Од. 

вимі

ру 

К-ть 

паспорт

ів 

Орієнтов

ні обсяги 

фінансув

ання 

заходів, 

грн. 

 

Джерела 

фінансува

ння 

1 2 3 4 5 6 7 

IІ. Послуги з реєстрації технічних паспортів на об’єкти нерухомого майна 

комунальної власності Обухівської міської територіальної громади 

Обухівського району Київської області у реєстрі 

1 Громадський шт. 1 1000,0 Бюджет Управління 



будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами (будинок 

культури, бібліотека) 

вул. Шевченка, 101-

в, с. Мала Вільшанка, 

Обухівський район, 

Київська область 

громади економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

2 Громадський 

будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами (школа, 

дитячий садок) 

вул.Васильківська,39, 

с. Мала Вільшанка, 

Обухівський район, 

Київська область 

шт. 1 1000,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

3 Громадський 

будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами, 

вул. Васильківська,  

31-а, с. Мала 

Вільшанка, 

Обухівський район, 

Київська область   

шт. 1 1000,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

4 Громадський 

будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами (будинок 

культури) 

вул.Шевченка,2А, с. 

Красна Слобідка, 

Обухівський район, 

Київська область   

шт. 1 1000,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

5 Громадський 

будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами (будинок 

шт. 1 1000,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 



культури) 

вул. Соборна,1, с. 

Григорівка, 

Обухівський район, 

Київська область   

Київської 

області 

6 Громадський 

будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами 

(бібліотека) 

вул. Юності, 10, с. 

Красне Перше, 

Обухівський район, 

Київська область   

шт. 1 1000,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

7 Громадський 

будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами (школа) 

вул. Шкільна, 2, с. 

Семенівка, 

Обухівський район, 

Київська область   

шт. 1 1000,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

8  Гідроспоруда 

вул. Б. 

Хмельницького, 47, 

с. Семенівка, 

Обухівський район, 

Київська область   

шт. 1 1000,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

9  Гідроспоруда 

вул. Б. 

Хмельницького, 49, 

с. Семенівка, 

Обухівський район, 

Київська область   

шт. 1 1000,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

10 Громадський 

будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами (старий і 

новий корпус школи) 

шт. 1 1000,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 



вул. І.Ф. Кабанця, 2, 

с. Красна Слобідка, 

Обухівський район, 

Київська область   

області 

11 Громадський 

будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами 

(бібліотека) 

вул. Б. 

Хмельницького, 6, с. 

Германівка, 

Обухівський район, 

Київська область   

шт. 1 1000,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

12 Громадський 

будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами 

(амбулаторія) 

вул. Б. 

Хмельницького, 15, 

с. Германівка, 

Обухівський район, 

Київська область   

шт. 1 1000,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

13 Громадський 

будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами (ФАП) 

вул. Перемоги,7, с. 

Гусачівка, 

Обухівський район, 

Київська область   

шт. 1 1000,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

14 Громадський 

будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами 

(відділення 

стаціонарного 

догляду для 

постійного 

проживання) 

шт. 1 1000,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 



вул.Б.Хмельницького

,13, с. Германівка, 

Обухівський район, 

Київська область   

15 Громадський 

будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами (сільська 

рада) 

вул. Шкільна, 1, с. 

Дерев’яна, 

Обухівський район, 

Київська область 

шт. 1 1000,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

Всього по п. ІІ шт. 15 15000,0 - - 

№ 

з/п 
Показники продукту Показники витрат Відповідальні 

виконавці 

Програми 

 

Назва заходу 

Од. 

вимі

ру 

Площа 

Орієнтов

ні обсяги 

фінансув

ання 

заходів, 

грн. 

 

Джерела 

фінансува

ння 

1 2 3 4 5 6 7 

ІІІ. Оцінка об’єктів комунальної власності (рухоме та нерухоме майно) 

Обухівської міської територіальної громади Обухівського району 

Київської області 

1 Нежитлове 

приміщення в об’єкті 

житлової 

нерухомості; 

вул. 8 Березня,52, 

приміщення  420,  

м. Обухів 

м2 16,93  1900,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

2 Громадський 

будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами;  

 вулиця Каштанова, 

23Е, м. Обухів 

м2 5,85 1900,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

3 Громадський 

будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами;  

м2 39,1 1900,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 



вулиця 

Васильківська, 31а, 

село Мала 

Вільшанка, 

Обухівський район, 

Київська область  

Київської 

області 

4   Нежитлове 

приміщення                            

вулиця Київська,113, 

приміщення 279,  

м. Обухів 

м2 10,20  1900,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

5 Нежитлове 

приміщення в об’єкті 

житлової 

нерухомості; 

вул. Миру , 9, 

приміщення 323,  

м. Обухів 

м2 13,70  1900,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

6 Нежитлове 

приміщення в об’єкті 

житлової 

нерухомості; 

вулиця Каштанова, 

14 прим.106, м. 

Обухів 

м2 13,30  1900,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

7 Нежитлове 

приміщення в об’єкті 

житлової 

нерухомості; 

вул. Каштанова,14, 

прим. 601, м. Обухів 

м2 7,30  1900,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

8 Громадський 

будинок; 

 вулиця 

8 Листопада,14, м. 

Обухів 

м2 44,10 1900,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

9 Громадський 

будинок; 

вулиця 

м2 16,97 1900,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 



Каштанова,23Е, м. 

Обухів 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

10 Громадський 

будинок; 

вулиця 

Каштанова,23Е, м. 

Обухів 

м2 5,85 1900,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

11 Група нежитлових 

приміщень; 

вул. Козацький 

Шлях,108, м. Обухів 

м2 71,0  2700,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

12 Нежитлове 

приміщення, 

приміщення 

громадського 

призначення;    

вулиця 

Каштанова,28, 

приміщення 83, м. 

Обухів 

м2 218,57  3200,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

13 Нежитлові (підвальні 

) приміщення; 

вулиця Миру,17а, м.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Обухів                                  

м2 210,40  3200,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

14 Нежитлові (підвальні 

) приміщення; 

вулиця 

Каштанова,14, м. 

Обухів 

м2 124,51  3200,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

15 Нежитлове 

приміщення; 

 вул. Київська, 174/1, 

м2 130,40  3200,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 



м. Обухів комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

16 Група нежитлових 

приміщень; 

вул. Козацький 

Шлях,106, м. Обухів 

м2 160,20  3200,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

17 Громадський 

будинок; 

вулиця 

Каштанова,23Е, м. 

Обухів 

м2 215,7 3200,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

18 Громадський 

будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами;  

 вулиця Каштанова, 

23Е, м. Обухів 

м2 215,70 3200,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

19 Громадський 

будинок; 

мікрорайон 

Яблуневий, 24А, м. 

Обухів 

м2 324,40  3800,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

20 Громадський 

будинок; 

вулиця 

Каштанова,23Е, м. 

Обухів 

м2 253,12 3800,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

Всього по п. ІІІ м2  51700,0 - - 

№

з/

п 

Показники продукту Показники витрат Відповідальні 

виконавці 

Програми 
Назва заходу Од. 

вимі

К-ть 

паспорт

Орієнтов

ні обсяги 

Джерела 

фінансува



ру ів фінансув

ання 

заходів, 

грн. 

 

ння  

1 2 3 4 5 6 7 

IV. Проведення рецензії звіту про оцінку майна комунальної власності 

Обухівської міської територіальної громади Обухівського району 

Київської області 

1 Громадський 

будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами;  

 вулиця Каштанова, 

23Е, м. Обухів 

шт. 1 1500,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

2 Громадський 

будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами;  

 вулиця Каштанова, 

23Е, м. Обухів 

шт. 1 1500,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

3 Громадський 

будинок з 

господарськими 

(допоміжними) 

будівлями та 

спорудами;  

вулиця 

Васильківська, 31а, 

село Мала 

Вільшанка, 

Обухівський район, 

Київська область  

шт. 1 1500,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

4   Нежитлове 

приміщення                            

вулиця Київська,113, 

приміщення 279,  

м. Обухів 

шт. 1 1500,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

5 Нежитлове 

приміщення, 

приміщення 

громадського 

шт. 1 1500,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 



призначення;    

вулиця 

Каштанова,28, 

приміщення 83, м. 

Обухів 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

6 Нежитлові (підвальні 

) приміщення; 

вулиця Миру,17а, м.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Обухів                                  

шт. 1 1500,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

7 Нежитлові (підвальні 

) приміщення; 

вулиця 

Каштанова,14, м. 

Обухів 

шт. 1 1500,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

8 Нежитлове 

приміщення в об’єкті 

житлової 

нерухомості; 

вул. 8 Березня,52, 

приміщення  420,  

м. Обухів 

шт. 1 1500,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

9 Нежитлове 

приміщення; 

 вул. Київська, 174/1, 

м. Обухів 

шт. 1 1500,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

10 Нежитлове 

приміщення в об’єкті 

житлової 

нерухомості; 

вул. Миру , 9, 

приміщення 323,  

м. Обухів 

шт. 1 1500,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

11 Група нежитлових 

приміщень; 

вул. Козацький 

Шлях,106, м. Обухів 

шт. 1 1500,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 



Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

12 Група нежитлових 

приміщень; 

вул. Козацький 

Шлях,108, м. Обухів 

шт. 1 1500,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

13 Нежитлове 

приміщення в об’єкті 

житлової 

нерухомості; 

вулиця Каштанова, 

14 прим.106, м. 

Обухів 

шт. 1 1500,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

14 Нежитлове 

приміщення в об’єкті 

житлової 

нерухомості; 

вул. Каштанова,14, 

прим. 601, м. Обухів 

шт. 1 1500,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

15 Громадський 

будинок; 

мікрорайон 

Яблуневий, 24А, м. 

Обухів 

шт. 1 1500,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

16 Громадський 

будинок; 

 вулиця 

8 Листопада,14, м. 

Обухів 

шт. 1 1500,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

17 Громадський 

будинок; 

вулиця 

Каштанова,23Е, м. 

Обухів 

шт. 1 1500,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 



міської ради 

Київської 

області 

18 Громадський 

будинок; 

вулиця 

Каштанова,23Е, м. 

Обухів 

шт. 1 1500,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

19 Громадський 

будинок; 

вулиця 

Каштанова,23Е, м. 

Обухів 

шт. 1 1500,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

20 Громадський 

будинок; 

вулиця 

Каштанова,23Е, м. 

Обухів 

шт. 1 1500,0 Бюджет 

громади 

Управління 

економіки 

Виконавчого 

комітету 

Обухівської 

міської ради 

Київської 

області 

Всього по п. IV шт. 20 30000,0 - - 

Всього по програмі 188600,0 - - 

 

 

 

Начальник управління економіки 

виконавчого комітету Обухівської міської 

ради Київської області                                                          Аліна КОНДРАТЮК 

 

 

 

 

 

27.11.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


